
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«31» октября   2014  № 595                                                 с. Гальбштадт 

 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Немецкого национального 

района Алтайского края от 28.08.2014             

№ 459 «Об утверждении реестра 

многоквартирных домов, в отношении ко-

торых планируется проведение капиталь-

ного ремонта общего имущества и перечня 

многоквартирных домов, подлежащих 

включению в краевую программу по 

капитальному ремонту общего имущества 

в многоквартирных домах» 

 

 В связи с уточнением данных в отношении многоквартирных домов, 

подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В постановление Администрации Немецкого национального района 

Алтайского края от 28.08.2014 № 459 «Об утверждении реестра 

многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение 

капитального ремонта общего имущества и перечня многоквартирных домов, 

подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах» внести следующие изменения: 

- реестр многоквартирных домов, в отношении которых планируется 

проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Немецкого национального района 

изложить в новой редакции (прилагается). 

- перечень многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую 

программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 

домах,  расположенных на территории Немецкого национального района 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района Опрышко Владимира 

Александровича. 

 3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Немецкого национального района www.admin-nnr.ru. 

 

 

Глава Администрации района                                                                Э.В. Винтер 

http://www.admin-nnr.ru/

